

[illegible]

献立表				栄養三色(赤・緑・黄)食品名・可食量(g)										献立表				栄養三色(赤・緑・黄)食品名・可食量(g)									
17日 月	しろごはん ぎゅうにゅう(にゅう) はくさいなべ さばのしおやき だいこんとにんじんの きんぴら			黄 赤 赤 赤 緑 緑 黄 黄	しろごめはん こはくさいなべ さばのしおやき だいこんとにんじんの きんぴら	75 赤 15 20 10 50 20 40 10 2 4.5	黄 赤 緑 緑 黄 黄	なたねあぶら きさばのしおやき だいこんとにんじんの きんぴら にんじん ごぼう さといも とうもろこし きんぴら	1 1切 25 5 0.5 0.5 1 0.2 1 0.5	25日 火	しょくパン(にゅう) ぎゅうにゅう(にゅう) サケとかぶのクリーム シチュー(にゅう) コロコロソテー ゼリー			黄 赤 赤 赤 緑 緑 黄 黄 赤 赤	しょくパン(にゅう) しょくパン サケとかぶのクリーム シチュー(にゅう) さけ たまねぎ にんじん じゃがいも かぶ かぶのは バター むぎ こげ な チーズ しお	60 20 20 40 20 30 20 8 4 4 20 1 0.4	黄 赤 赤 赤 緑 緑 黄 黄 黄 黄	こしょう なたねあぶら のうしゅくスープ コロコロソテー たまご きんぴら えだまめ ホールコーン うすくちしょうゆ しお な も	0.01 0.5 9 15 35 5 10 20 0.3 0.2 0.01 1 1								
熱量 -kcal-		蛋白質 g		脂肪 g		加減 mg		鉄 mg		ビ タ ミ ン		食塩相当量 g		食物繊維 g													
644		27.6		26.4		322		2.1		263		0.42		20		1.4		3.1									
18日 火	コッペパン(にゅう) ぎゅうにゅう(にゅう) オニオンスープ (たまご) キャベツとペーコンの むし ミカンジャム			黄 赤 赤 赤 緑 緑	コッペパン(にゅう) いっこどりコッペパン オニオンスープ (たまご) うすらたまご うすらたまご うすらたまご うすらたまご うすらたまご うすらたまご	60 20 20 30 5 10 4 0.1 0.01	赤 赤 緑 黄 黄	のうしゅくスープ キャベツとペーコンの むし バラベーコン キール ホールコーン うすくちしょうゆ																			

2月19日は食育の日です。

摂津市の公立こども園・小中学校の共通献立として「かみなり揚げ」を提供します。

しっかりかんで食べてくださいね。

献立の食材は、天候などの影響によりやむを得ず変更となる場合がありますので、ご了承ください。

献立表の栄養価は中学年を基準に載せています。

は大食器に入れます。

- ・卵(鶏卵・うずら卵)、乳(乳・乳製品)について、献立名にアレルギー表示をします。
- ・卵不使用のマヨネーズとドレッシングを使用します。